Тульская область

	Муниципальное образование Липицкое Чернского района

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25 декабря 2023 года
	                                                      № 124

О внесении изменения и дополнений
в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 08.02.2016 г. № 2-12
«О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района Чернского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с пунктом 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании статьи 36.1 Устава  муниципального образования Липицкое Чернского района, Администрация муниципального образования Липицкое Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района от 08.02.2016 г. № 2-12 «О порядке сообщения муниципальными служащими Администрации муниципального образования Липицкое Чернского района Чернского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее изменение и дополнения:
1) В Приложении:
2) в пункте 4:
а) слова «главному специалисту по кадровой работе» заменить словами «консультанту по правовой и кадровой работе»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:
«Уведомления муниципальных служащих о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов направляются и рассматриваются в течение 15 рабочих дней.»;
3) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«Уведомления муниципальных служащих о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов направляются и рассматриваются в течение 15 рабочих дней.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации
МО Липицкое Чернского района

               Н.А. Шадыкина